Târgul inului Nr. 30 etajiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruiri în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 151.

Braşov, Sâmbătă, 8 (20) Iulie

1895.

Stambulov și pressa.

In momentele aceste totă atențiunea lumii politice este îndreptată asupra Bulgariei. Crâncenul atentat sevrșit în contra fostului ministru-șef Stambulov, și sfârșitul tragic al acestui însemnat bărbat de stat al Bulgarilor, adus în legătură cu starea actuală de lucruri în principat, formeză obiectul principal de discușiune în pressa europeană.